
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：109/03/01~109/03/31

收入金額 支出金額 餘 額

109 3 1 上期餘額 107,346 107,346

109 3 6 全社評支出 2,055 105,291

109 3 6 名片卡 24 105,267

109 3 7 收據本 45 105,222

109 3 9 幹訓活動費及晚會道具費 192 105,030

109 3 9 幹訓訓練支出 10,000 95,030

109 3 12 全社評收入 2,510 97,540

109 3 18 社費收入(250*8人) 2,000 99,540

109 3 25 社費收入(250*17人) 4,250 103,790

合計 116,106 12,316 103,790

總計 103,790

財務：      社長：                              指導老師： 監察人：

年 月 日 明細
現金金額
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